
Smluvní zařízení pro možnost plnění praxí: 

(není třeba smlouva ze studijního oddělení, ani žádná jiná) 

 Fakultní Thomayerova nemocnice 

 Ústřední vojenská nemocnice 

 Nemocnice Na Homolce 

 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 Nemocnice Na Františku (je třeba Potvrzení o studiu, které vystaví referent/ka stud. odd.) 

 Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze 

 Fakultní nemocnice Bulovka (pouze jejich dodatek – je k dispozici na studijním oddělení) 

 Oblastní nemocnice Trutnov 

 Nemocnice České Budějovice a.s. 

 Městská nemocnice Ostrava, p.o. (Fifejdy) 

 Fakultní nemocnice Ostrava 

 Krajská nemocnice Liberec – vč. Nemocnice Turnov 

 Nemocnice Třebíč, p.o. 

 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. (je třeba Potvrzení o studiu, které vystaví 

referent/ka stud. 
odd.) 

 Nemocnice Pardubického kraje -  Pradubice, Chrudim, Ústí n/Orlicí, Litomyšl a Svitavy 

 PP Hospitals, s.r.o. – Nemocnice Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje 

 Krajská zdravotní, a.s. – Ústí nad Labem, Děčín, Chomutov, Most, Teplice, Litoměřice a 

Rumburk,  

 Oblastní nemocnice Náchod (smlouva do 30. 11. 2022) 

 IKEM (platí jen pro praxi ÚKM II. studentů všeobecného lékařství a všechny praxe 

studentů Všeobecného ošetřovatelství)  
 
Pro ostatní zařízení je třeba vyzvednout „fakultní“ smlouvu na studijním 
oddělení nebo přinést na stud. odd. smlouvu z nemocnice, na kterou referent/ka 
zajistí podpis vedení fakulty. 
Před plánovaným nástupem na praxi si vyzvedněte formuláře smlouvy ve dvou 
kopiích (podepsané proděkanem). Formuláře vyplňte a nechte k podpisu 
vedení zařízení nebo nemocnice. Jednu kopii smlouvy si ponechá zařízení 
nebo nemocnice, jednu kopii odevzdáte Vy na studijním oddělení 3. LF UK v 
ideálním případě před nástupem na praxi. Pokud nestihnete, odevzdáte po praxi. 
Bez uzavření smlouvy na praxi nenastupujte. Smlouva zajišťuje Vaše pojištění 
pro případ úrazu nebo poškození jiné osoby. 

 


